
 

令和５年度加須市一般会計補正予算（第８号） 

 

令和５年度加須市の一般会計補正予算（第８号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 1,520,747 千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ 45,177,394 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の追加は、「第２表 繰越明許費補正」による。 
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２ 総 務 費 １

３ 民 生 費 １

第２表　　繰　越　明　許　費　補　正

追　加 (単位：千円)

款 項 事　　　　　業　　　　　名 金 額

総 務 管 理 費 定 額 減 税 調 整 給 付 事 業 1,005,474

社 会 福 祉 費
低所得世帯に対する物価高騰対応支援
給 付 金 給 付 事 業

515,273
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1　一般職

　総括 （単位：千円）

職員数

（人）

(1,250)

674

(1,250)

674

(0)

0

　※　この表は、報酬又は給料をもって支弁される一般職の職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で予算の積算の基礎と

　　　なったものについて記載。

　※　（　）は短時間勤務の職員に係る数値の外書きである。

　※　費用弁償は、会計年度任用職員の通勤手当相当分である。

職員手当の内訳 （単位：千円）

給　　与　　費　　明　　細　　書

管 理 職 員
特別勤務手当
（ 災 害 時 ）

2,535 2,535 0

住 居 手 当

休日勤務手当

0

夜間勤務手当

711

期末勤勉手当

特殊勤務手当

23,765 23,765

日 直 手 当

0

1,046,463

465,029

1,046,463

465,029

0

0

0

7,190,175

4,754

補正前

2,805,969

2,805,969

地 域 手 当

補正後

0

給 与 費

比 較

合 計

46,719通 勤 手 当

4,7540

管 理 職 手 当

1,746,590

66,534

区 分

7,194,929

時間外勤務手当

比　較 0

区 分

711

161,968

66,534扶 養 手 当

報 酬 給 料

補 正 後

0

32,608

職 員 手 当

1,098,270

補 正 前

1,741,836

1,098,270

費 用 弁 償

32,608

5,646,075

計

5,650,829

4,754

157,214 4,754

共 済 費

1,154,493 1,154,493 0

46,719

0

178,181

111,684 0

178,181

111,684

退

退

退

退退退退退退退退
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ア　会計年度任用職員以外の職員 （単位：千円）

職員数

（人）

(48)

651

(48)

651

(0)

0

　※　この表は、報酬又は給料をもって支弁される一般職の職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で予算の

　　　積算の基礎となったものについて記載。

　※　（　）は短時間勤務の職員に係る数値の外書きである。

職員手当の内訳 （単位：千円）

0

168,175

5,651,048

711

1,675,188 4,314,141

0
4,754 4,754

0

66,534

877,215

459,692

0

0

休日勤務手当

夜間勤務手当

23,765

66,534 0

41,420 41,420

1,107,165 1,107,165

711

期末勤勉手当

23,765

168,175

日 直 手 当

153,199

111,684

扶 養 手 当

通 勤 手 当

地 域 手 当

管 理 職 手 当

補 正 後

住 居 手 当

特殊勤務手当

時間外勤務手当

0

区 分 比 較

比　較 0

補 正 前

2,638,953

補正後

4,754
0

1,670,434 4,309,387 5,646,294

給 与 費
共 済 費

2,638,953
877,215

459,692

148,445 4,754

0

111,684

管 理 職 員
特別勤務手当
（ 災 害 時 ）

2,535 2,535 0

区 分 合 計
給 料 職 員 手 当 計

補正前

退

退

退

退退退退退退
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イ　会計年度任用職員 （単位：千円）

職員数

（人）

(1,202)

23

(1,202)

23

(0)

0

　※　この表は、報酬又は給料をもって支弁される一般職の職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で予算の積算の基礎と

　　　なったものについて記載。

　※　（　）は短時間勤務の職員に係る数値の外書きである。

　※　費用弁償は、会計年度任用職員の通勤手当相当分である。

職員手当の内訳 （単位：千円）

休日勤務手当

期 末 手 当 47,328 47,328 0

時間外勤務手当 8,769 8,769 0

通 勤 手 当 5,299 5,299 0

地 域 手 当 10,006 10,006 0

0
0

区 分 補 正 後 補 正 前 比 較

1,543,881
5,337

比　較 0 0 0 0 0

32,608

0

169,248
1,543,881

5,337

補正前 1,098,270 167,016 71,402 1,336,688
169,248

補正後 1,098,270 167,016 71,402 1,336,688 32,608

区 分
給 与 費

費 用 弁 償 共 済 費 合 計
報 酬 給 料 職 員 手 当 計

退

退

退

退退退退退退退退退
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２　一般職のうち会計年度任用職員以外の職員

(1)　職員手当の増減額の明細 （単位:千円）

区 分 増 減 額

職 員 手 当 4,754 その他の増減分 4,754 ・その他の増減分              4,754

増 減 事 由 別 内 訳 説 明 備 考
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